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ご利用ください�
納税「納付相談窓口」�

町では，納税を過ぎた未納税金をなくすた

めに、毎年12月を「町税・国保税・完納強調

月間」としています。

納期限を過ぎた未納の税金などのある方は

この機会に納税を済ませてください。また、

臨宅徴収を実施しますので、ぜひ納税にご協

力ください。

つい納税を忘れたりしますと、累積して一

度での納付が困難となります。このような時

には、分割して納付する方法など、納税に関

する相談窓口を常時開設していますので、お

気軽にご利用ください。

県
税
事
務
所
で
は
、
自
動
車

税
や
不
動
産
取
得
税
な
ど
、
県

税
の
納
税
に
つ
い
て
の
相
談
窓

口
を
開
設
し
ま
す
。
お
気
軽
に

ご
相
談
く
だ
さ
い
。

日
時

12
月
20
日
�
・
21
日
�

９
時
〜
17
時

場
所

上
尾
県
税
事
務
所

�
７
７
２
―
７
１
２
８

問� 医療費控除・�
住宅借入金等�
特別控除等の�
還付申告�

上
尾
税
務
署
で
は
所
得
税
の
還

付
申
告
（
医
療
費
控
除
、
住
宅
借

入
金
等
特
別
控
除
等
）
は
１
月
か

ら
受
け
付
け
て
い
ま
す
。
確
定
申

告
受
付
期
間
中
〔
２
月
16
日
�
〜

３
月
15
日
�
〕
は
相
談
会
場
が
大

変
混
雑
し
ま
す
の
で
、
早
め
に
申

告
を
済
ま
せ
て
く
だ
さ
い
。（
土
・

日
・
祝
日
を
除
く
）

国
税
庁
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
で
所
得

税
の
確
定
申
告
書
が
作
成
で
き
ま

す
。
�http://w

w
w
.nta.go.jp

個
人
課
税
部
門
�
７
７
０
―

１
８
０
４

問�

消費税が�
変わります!

◎
平
成
16
年
４
月
１
日
か
ら

◇
総
額
表
示
が
義
務
付
け
ら
れ

ま
す
。

◎
平
成
16
年
４
月
１
日
以
後
に

開
始
す
る
課
税
期
間
（
個
人
事

業
者
は
平
成
17
年
分
、
事
業
年

度
が
１
年
で
あ
る
法
人
は
平
成

17
年
３
月
決
算
分
）
か
ら
　
　
　

◇
事
業
者
免
税
点
の
引
下
げ

「
３，
０
０
０
万
円
�
１，
０
０

０
万
円
」

◇
簡
易
課
税
制
度
の
適
用
上
限

の
引
下
げ
「
２
億
円
�
５，
０

０
０
万
円
」
と
な
り
ま
す

※
事
業
者
免
税
点
や
簡
易
課
税

制
度
の
適
用
上
限
は
、
前
々
年

分（
個
人
事
業
者
は
平
成
15
年

分
、
事
業
年
度
が
１
年
で
あ
る

法
人
は
平
成
15
年
３
月
決
算

分
）
で
判
断
し
ま
す
。

上
尾
税
務
署
個
人
課
税
第

一
部
門
�
７
７
０
―
１
８
０

４
・
法
人
課
税
第
一
部
門
�
７

７
０
―
１
８
１
３

問�

町
税
の
納
期
限
内
納
付
に
ご
協
力
を

町
政
運
営
に
あ
た
り
、
格
別
な
ご
協
力
を
賜
り
、
厚
く
お
礼
申
し
上
げ
ま
す
。

平
成
15
年
度
の
一
般
会
計
予
算
は
91
億
４，
３
２
６
万
６
千
円
で
す
。
そ
の
う
ち
、

み
な
さ
ん
に
ご
負
担
い
た
だ
い
て
お
り
ま
す
町
税
は
43
億
３
３
４
万
６
千
円
で
、
予
算

の
47
・
07
％
を
占
め
て
い
ま
す
。

こ
の
貴
重
な
税
を
活
用
さ
せ
て
い
た
だ
き
「
都
市
と
田
園
が
調
和
し
た
人
間
性
豊
か

な
ま
ち
づ
く
り
」
を
目
指
し
、
さ
ら
に
、
町
民
３
万
５
千
余
の
信
託
に
応
え
る
た
め
、

努
力
を
い
た
し
て
い
る
と
こ
ろ
で
す
。

こ
れ
ら
が
予
定
ど
お
り
実
施
で
き
る
よ
う
、
年
末
に
あ
た
り
種
々
ご
都
合
も
お
あ
り

の
こ
と
と
思
い
ま
す
が
、
町
税
の
納
期
限
内
納
付
に
一
層
の
ご
理
解
を
心
か
ら
お
願
い

申
し
上
げ
ま
す
。

伊
奈
町
長
　
稲
橋

正
兵
衛

日時 12月７日�
8時30分～17時
税務課管理徴収係
２１５６・２１５５内�

問�

休日納税相談
窓口の開設

県
税
休
日

納
税
相
談
窓
口の
開
設
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保育所の�
入所申し込み（新規）を�
　　　　受け付けます�

保育所の�
入所申し込み（新規）を�
　　　　受け付けます�

平成16年4月からの入所希望者申請を
受け付けます。
　　健康生活課　２１４３内�問�

受
付
期
間

12
月
15
日
�
、
16
日

�
、
18
日
�

予
備
日

12
月
20
日
�

受
付

役
場
３
階
第
３
会
議
室
８

時
30
分
〜
17
時
（
予
備
日
は
中
央

保
育
所
内
に
て
８
時
30
分
〜
12
時
）

申
し
込
み
に
必
要
な
も
の

①
入
所
申
込
書

②
勤
務
・
内
職
証
明
書
等
、
日
中

に
保
育
で
き
な
い
こ
と
を
証
明
す

る
書
類

③
源
泉
徴
収
票
ま
た
は
確
定
申
告

書
の
控
え
（
平
成
15
年
分
）

④
印
鑑

※
①
・
②
の
用
紙
は
、
健
康
生
活

課
に
あ
り
ま
す
。

③
の
源
泉
徴
収
票
は
１
月
30
日
ま

で
。
確
定
申
告
書
は
３
月
15
日
ま

で
。（
提
出
期
限
厳
守
）

※
保
育
士
に
よ
る
お
子
様
面
接
を

行
な
い
ま
す
の
で
、
必
ず
お
子
様

同
伴
に
て
お
越
し
く
だ
さ
い
。

Δ
入
所
で
き
る
子
ど
も
は
…

○
保
護
者
が
日
中
家
庭
外
で
労
働

す
る
こ
と
を
常
態
と
し
て
い
る

○
保
護
者
が
日
中
家
庭
内
で
家
事

以
外
の
労
働
を
す
る
こ
と
を
常
態

と
し
て
い
る

○
子
ど
も
の
母
親
が
妊
娠
中
、
ま

た
は
出
産
後
間
が
な
い

○
保
護
者
が
病
気
や
け
が
ま
た
は

心
身
に
障
害
が
あ
る
場
合

○
保
護
者
が
病
人
や
心
身
に
障
害

が
あ
る
者
の
親
族
を
常
時
介
護
し

て
い
る
場
合

○
災
害
を
受
け
た
世
帯
で
保
育
が

で
き
な
い
場
合

※
常
態
と
は
、
１
日
４
時
間
以
上

（
昼
休
み
を
除
く
実
労
時
間
）か
つ

週
４
日
以
上
保
育
に
欠
け
る
こ
と

※
保
護
者
が
保
育
で
き
な
く
て
も
、

家
庭
に
保
育
で
き
る
人
が
い
る
場

合
は
入
所
の
対
象
に
な
り
ま
せ
ん
。

ま
た
中
途
入
所
は
、
随
時
受
け
付

け
ま
す
。（
毎
月
１
日
〜
15
日
受

付
）

Δ
定
員

北
保
育
所
75
名
・
中
央

保
育
所
70
名
・
南
保
育
所
60
名

な
お
、定
員
を
超
え
た
場
合
は
、

選
考
に
な
り
ま
す
。

Δ
保
育
時
間

平
日
８
時
30
分
〜

16
時
30
分
（
時
間
外
保
育
７
時
30

分
〜
８
時
30
分
･
16
時
30
分
〜
18

時
30
分
）
・
土
曜
８
時
30
分
〜
12

時
30
分
（
時
間
外
保
育
７
時
30
分

〜
８
時
30
分
、
12
時
30
分
〜
13
時
）

Δ
保
育
年
齢

北
･
中
央
保
育
所

６
か
月
児
か
ら
、
南
保
育
所
は
８

か
月
児
か
ら
、
そ
れ
ぞ
れ
小
学
校

就
学
前
ま
で

Δ
保
育
料

お
子
さ
ん
の
両
親
と

家
族
の
所
得
状
況
な
ど
や
、
入
所

時
の
年
齢
に
よ
っ
て
決
ま
り
ま
す
。

年末年始の�

ごみ収集日�ごみ収集日�

年末年始のごみの収集日にご注意く

ださい。「ごみ収集カレンダー」で収

集日、収集物をご確認のうえ、朝８時

までにごみ集積所に整理して出してく

ださい。

また、安全で効率的なごみの回収を

行うため、ごみ袋は、中身が確認でき

るよう、透明または、半透明のものを

ご使用ください。

年末は、粗大ごみの運搬依頼が大変

混み合いますので、お早めにクリーン

センターへ予約してください。

なお、都合により年内収集できない

場合もありますので、ご了承ください。

また、クリーンセンターへ個人で直

接搬入するごみは、年末は12月30日�

まで、年始は１月５日�からです。

ご協力をお願いいたします。

環境対策課 ２４２４

クリーンセンター�７２８－５３２１

内�問�

し尿のくみ取りは年末年始のお休み

となりますので、ご注意ください。

※なお、通常時にも、土・日・祝日は行

なっていませんので、ご了承ください。

休業期間
12月27日�～

平成16年１月4日�

し尿のくみ取り日に�
　　　ご注意ください�

◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆�

◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆�

環境対策課 ２４２３内�問�


